
 

 

 

 

   

Rep. n. 86/2019 
Prot. n. 916 del 25.11.2019 

Class. III/12 
 

APPROVAZIONE ATTI 
Bando n. 5 borse di tutorato per dottorandi per l’.a.a 2019/2020 

 

LA PRESIDE 
 

- Vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010. 

- Considerata la possibilità per l’Università di erogare borse ai dottorandi di ricerca 

per l’incentivazione delle attività di tutorato sulla base di criteri predeterminati dai 

competenti organi statutari. 

- Visto il DM n. 1047/2017, artt. 5 e 6, Piani di Orientamento e Tutorato (POT) 2017-

2018, Linee Guida. 

- Vista la delibera della Giunta di Facoltà del 28.10.19 con cui sono state approvate 

tutte le procedure relative al bando di concorso per n. 5 borse di tutorato destinate ai 

dottorandi iscritti al dottorato di ricerca in Pianificazione, Design e Tecnologia 

dell’Architettura - curriculum Design. 

 

DISPONE 
 

Art. 1 - Sono approvati gli atti del bando di concorso per l’attribuzione di n. 5 borse di 

tutorato destinate ai dottorandi iscritti al dottorato di ricerca in Pianificazione, Design e 

Tecnologia dell’Architettura - curriculum Design per attività di promozione dell'offerta 

formativa del corso di laurea in Design e di quelle relative agli eventi legati all'orientamento 

 

Art. 2 - È approvata la sotto riportata graduatoria relativa alla selezione di cui all’art. 1: 
 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO MERITO E TITOLI ESITO 

1 ROTONDI CARMEN 42 Vincitore 

2 COSENTINO SILVIA 38 Vincitore 

3 MARIANI MIRIAM 38 Vincitore 

4 KORYAKINA ANNA 38 Vincitore 

5 D’ELIA LUCA 37 Vincitore 

 

Art. 3 - Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sui siti web 

di Facoltà/Ateneo. 

Roma, 25 novembre 2019 
 

F.to La Preside 
(Prof.ssa Anna Maria Giovenale) 


